

**Lucrari de reparatii a Clasei
Viitorului, parter, blocul de
studii nr. 1, amplasat pe str. I.
Creanga 1, mun. Chisinau**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-2
Iluminat electric interior. Echipament electric de forta (IEI/EEF)

Valoarea de deviz 356761 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	35.00	6.48 6.48	226.94 226.94
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	35.00	23.67 19.45	828.61 680.82
3	RpCU05D 1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	6.00	19.45 19.45	116.71 116.71
4	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	6.00	11.01 9.73	66.07 58.36
Total capitole lucrari de constructie			100.00 +		1238.33	
Contributii sociale			24.00 %		259.88	
Total:			100.00 +		1498.20	
Transport materiale			4.00 %		5.26	
Cheltueli directe:			100.00 +		1503.46	
Cheltueli de regie constructii			7.00 %		105.24	
Total:			100.00 +		1608.70	
Beneficiu de deviz			1.00 %		16.09	
Total Lucrari de constructie					1624.79	
		2. Lucrari de montaj				
5	08-03- 573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de distributie din metal IP-31 cu 24 module	buc	1.00	197.32 153.67	197.32 153.67

1	2	3	4	5	6	7
6	08-03-575-1	Intrerupator BH-3P/63A	buc	1.00	75.63 72.62	75.63 72.62
7	08-03-575-1	Automat BA 47-29 3P/B16/4,5 kA	buc	3.00	75.63 72.62	226.89 217.86
8	08-03-575-1	Automat BA 47-29 3P/C20/4,5 kA	buc	4.00	75.63 72.62	302.52 290.48
9	08-03-575-1	Automat BA 47-29 3P/C25/4,5 kA	buc	5.00	75.63 72.62	378.15 363.10
10	08-03-575-1	Automat ABDT32/2P/16/30mA	buc	3.00	75.63 72.62	226.89 217.86
11	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc	1.00	11.67 11.67	11.67 11.67
12	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	9.50	454.92 437.02	4321.76 4151.71
13	pret de piata	Cablu VVGng (A) -LS 3x1.5 mm2	m	950.00	12.33 0.00	11713.50 0.00
14	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	5.00	574.37 509.64	2871.83 2548.21
15	pret de piata	Cablu VVGng (A) -LS 3x2.5 mm2	m	500.00	18.50 0.00	9250.00 0.00
16	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2	100 m	1.00	1119.04 946.66	1119.04 946.66
17	pret de piata	Cablu VVGng (A)-LS 5x10.0 mm2	m	100.00	126.00 0.00	12600.00 0.00
18	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m	0.80	833.18 726.21	666.55 580.97
19	pret de piata	Cablu VVGng (A)-LS 5x6.0 mm2	m	80.00	76.00 0.00	6080.00 0.00
20	08-02-409-1	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D16 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere (de creat resursa)	100 m	9.50	2720.04 1543.19	25840.38 14660.32

1	2	3	4	5	6	7
21	08-02-409-1	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D20 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere (de creat resursa)	100 m	5.00	3020.12 1543.19	15100.61 7715.96
22	08-02-409-1	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D63 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere (de creat resursa)	100 m	1.80	5620.29 1543.19	10116.53 2777.75
23	08-02-396-6	Jgheab metalic perforat 100x50x3000 m	100 m	0.50	10079.65 1906.30	5039.82 953.15
24	pret de piata	Elemente de prindere si suspensie	kg	30.00	6.00 0.00	180.00 0.00
25	08-03-591-8	Priza 2P+PE, In=16A IP-20	100 buc	0.12	9253.34 2801.09	1110.40 336.13
26	08-03-591-2	Intreruptor monopolar 10A/230V IP20	100 buc	0.03	5446.35 2087.85	163.39 62.64
27	08-03-591-2	Intreruptor monopolar - tip scara 10A/230V IP20	100 buc	0.03	15013.35 2087.85	450.40 62.64
28	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape 10A/230V IP20	100 buc	0.03	8352.25 2126.75	250.57 63.80
29	pret de piata	Doza pentru prize si intrerupatoare	buc	21.00	4.50 0.00	94.50 0.00
30	pret de piata	Cutie de distributie cu cleme	buc	4.00	24.00 0.00	96.00 0.00
31	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat/ Corp de iluminat cu lampi LED aplicabil (indicator Iesire) IP- 21 5W cu acumulator	100 buc	0.02	85960.92 5705.92	1719.22 114.12
32	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat/ Corp de iluminat cu lampi LED COB Downlight Round LM D2008 50W, D=230 mm	100 buc	0.70	75960.92 5705.92	53172.64 3994.14
33	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat/ Corp de iluminat cu lampi LED Liniar light LMX-5070-M 50*70 mm 2,5 m, 120W	100 buc	0.60	143960.92 5705.92	86376.55 3423.55
34	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat/ Corp de iluminat cu lampi LED Liniar light LMX-5070-M 50*70 mm 1,2 m, 65W	100 buc	0.06	90856.92 5705.92	5451.42 342.36

1	2	3	4	5	6	7
Total lucrari de montaj			100.00 +		255204.69	
Contributii sociale			24.00 %		10574.73	
Total:			100.00 +		265779.42	
Transport materiale			4.00 %		8292.48	
Cheltueli directe montaj:			100.00 +		274071.90	
Cheltueli de regie montaj			36.00 %		15862.09	
Total:			100.00 +		289933.99	
Beneficiu de deviz			1.00 %		2899.34	
Total Lucrari de montaj					292833.33	
		3. Utilaje				
35	pret de piata	Panou de distributie din metal, aplicabil/24 module/IP-31	buc	1.00	983.33 0.00	983.33 0.00
36	pret de piata	Intrerupator BH-32 3P/63A	buc	1.00	120.00 0.00	120.00 0.00
37	pret de piata	Automat BA 47-29 3P/B16/4,5 kA	buc	3.00	90.00 0.00	270.00 0.00
38	pret de piata	Automat BA 47-29 3P/C20/4,5 kA	buc	4.00	90.00 0.00	360.00 0.00
39	pret de piata	Automat BA 47-29 3P/C25/4,5 kA	buc	5.00	90.00 0.00	450.00 0.00
40	pret de piata	Intrerupator automat diferential ABDT32/2P/16/30mA	buc	3.00	220.00 0.00	660.00 0.00
Total Utilaje					2843.33	
Total:			100.00 +		297301	
TVA			20.00 %		59460	

Total deviz:

356761

L.S.

Intocmit

Ofertant "ADRIKA" SRL

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)

APROBAT:

Investitor

IP UPS "Ion Creanga"

(semnatura)

**Lucrari de reparatii a Clasei
Viitorului, parter, blocul de
studii nr. 1, amplasat pe str. I.
Creanga 1, mun. Chisinau**
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL N 2-1-2

Iluminat electric interior. Echipament electric de forta (IEI/EEF)

Valoarea de deviz 356761 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Monopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3.50	64.84	226.94
2.	7137010011510	Electromontor	h-om	0.18	64.84	11.671
3.	1	Muncitor	h-om	679.36	64.84	44049.702
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2.04	64.84	132.274
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	10.50	64.84	680.82
6.	7122050013400	Zidar	h-om	0.66	64.84	42.794
		Total:				45144.202

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.38	0.00	0.00
2.	44231	Automat BA 47-29 3P/B16/4,5 kA	buc	3.00	90.00	270.00
3.	3345532	Automat BA 47-29 3P/C20/4,5 kA	buc	4.00	90.00	360.00
4.	3345444	Automat BA 47-29 3P/C25/4,5 kA	buc	5.00	90.00	450.00
5.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	3.789	25.00	94.73
6.	112121	Cablu VVGng (A) -LS 3x1.5 mm2	m	950.00	12.33	11713.50
7.	112121-2	Cablu VVGng (A) -LS 3x2.5 mm2	m	500.00	18.50	9250.00
8.	112121-3	Cablu VVGng (A)-LS 5x10.0 mm2	m	100.00	126.00	12600.00
9.	112121-4	Cablu VVGng (A)-LS 5x6.0 mm2	m	80.00	76.00	6080.00
10.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	13.04	1.50	19.56
11.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	224.67	3.00	674.01
12.	333-33	Corp de iluminat cu lampi LED aplicabil (indicator Iesire) IP- 21 5W cu acumulator	buc	2.00	800.00	1600.00
13.	333-11	Corp de iluminat cu lampi LED COB Downlight Round LM D2008 50W, D=230 mm	buc	70.00	700.00	49000.00
14.	333-112222	Corp de iluminat cu lampi LED Liniar light LMX-5070-M 50*70 mm 2,5 m, 120W D2008 50W, D=230 mm	buc	60.00	1380.00	82800.00
15.	333-112233	Corp de iluminat cu lampi LED Liniar light LMX-5070-M 50*70 mm 1,2 m, 65W	buc	6.00	850.00	5100.00
16.	443	Cutie de distributie cu cleme	buc	4.00	24.00	96.00

17.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.322	25.00	8.06
18.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	224.67	2.50	561.675
19.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	5.053	20.00	101.06
20.	33321	Doza pentru prize si intrerupatoare	buc	21.00	4.50	94.50
21.	1011924	Electrozi U42Å, diametru 4 mm	kg	19.168	65.00	1245.92
22.	333-23	Elemente de prindere si suspensie	kg	30.00	6.00	180.00
23.	5009061	Fisa de izolatie	buc	501.44	0.25	125.36
24.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0.815	25.00	20.375
25.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.326	25.00	8.15
26.	34342	Intrerupator BH-32 3P/63A	buc	1.00	120.00	120.00
27.	334533312	Intrerupator automat diferential ABDT32/2P/16/30mA	buc	3.00	220.00	660.00
28.	2332-52	Intreruptor monopolar 10A/230V IP20	buc	3.00	33.33	99.99
29.	2332-522	Intreruptor monopolar - tip scara 10A/230V IP20	buc	3.00	129.00	387.00
30.	331-22	Intreruptor cu doua clape 10A/230V IP20	buc	3.00	62.00	186.00
31.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	60.82	2.00	121.64
32.	1223	Jgheab metalic perforat 100x50x3000 m	m	50.00	76.50	3825.00
33.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.018	415.00	7.263
34.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.006	415.00	2.49
35.	333	Panou de distributie din metal, aplicabil/24 module/IP-31	buc	1.00	983.33	983.33
36.	5009113	Prezoane	buc	275.28	1.00	275.28
37.	332-33	Priza 2P+PE, In=16A IP-20	buc	12.00	62.00	744.00
38.	5009129	Priza de tavan	100 buc	2.815	25.00	70.38
39.	5009031	Scoabe	10 buc	109.21	15.00	1638.15
40.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.034	15500.00	530.10
41.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.42	45.00	18.90
42.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0.007	600.00	4.44
43.	211	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D16 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	m	950.00	7.00	6650.00
44.	211-1	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D20 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	m	500.00	10.00	5000.00
45.	211-13	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D63 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	m	180.00	36.00	6480.00
46.	1019852	Vopsea	kg	0.346	85.00	29.41
Total:						210286.272

Utilaje:

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.436	455.00	198.38
2.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0.22	60.00	13.20
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.71	25.00	17.75
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.79	12.00	9.48

5.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.436	600.00	261.60
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.585	25.00	14.625
7.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.768	35.00	26.88
8.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	78.892	42.00	3313.464
		Total:				3855.379

Antreprenor:

"ADRIKA" SRL

Beneficiar:

IP UPS "Ion Creanga"

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
Obiect

IP UPS "Ion Creanga"

**Lucrari de reparatii a Clasei Viitorului, parter,
blocul de studii nr. 1, amplasat pe str. I. Creanga 1,
mun. Chisinau****Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 2-1-2**
Iluminat electric interior. Echipament electric de forta (IEI/EEF)
(formular desfasurat)

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			6.48 6.48
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.1000	64.84	6.484
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			23.67 19.45
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0.3000	64.84	19.452
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1.7000	2.00	3.40
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.0005	415.00	0.207
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0100	0.00	0.00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0150	25.00	0.375
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0200	12.00	0.24
3	RpCU05D1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			19.45 19.45
	7122050013400	Zidar	h-om	0.0400	64.84	2.594
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2600	64.84	16.858
4	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			11.01 9.73
	7122050013400	Zidar	h-om	0.0700	64.84	4.539
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0800	64.84	5.187
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.2200	2.00	0.44
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0010	415.00	0.415
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0050	0.00	0.00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0100	25.00	0.25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0150	12.00	0.18
		2. Lucrari de montaj				
5	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de	buc			197.32

1	2	3	4	5	6	7
		distributie din metal IP-31 cu 24 module				153.67
	1	Muncitor	h-om	2.3700	64.84	153.671
	1011924	Electrozi U'42Å, diametru 4 mm	kg	0.1000	65.00	6.50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.1000	45.00	4.50
	1019852	Vopsea	kg	0.0200	85.00	1.70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.7100	25.00	17.75
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0.2200	60.00	13.20
6	08-03-575-1	Intrerupator AÎ-3P/63A	buc			75.63 72.62
	1	Muncitor	h-om	1.1200	64.84	72.621
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0200	45.00	0.90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0020	600.00	1.20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0020	455.00	0.91
7	08-03-575-1	Automat BA 47-29 3P/B16/4,5 kA	buc			75.63 72.62
	1	Muncitor	h-om	1.1200	64.84	72.621
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0200	45.00	0.90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0020	600.00	1.20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0020	455.00	0.91
8	08-03-575-1	Automat BA 47-29 3P/C20/4,5 kA	buc			75.63 72.62
	1	Muncitor	h-om	1.1200	64.84	72.621
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0200	45.00	0.90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0020	600.00	1.20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0020	455.00	0.91
9	08-03-575-1	Automat BA 47-29 3P/C25/4,5 kA	buc			75.63 72.62
	1	Muncitor	h-om	1.1200	64.84	72.621
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0200	45.00	0.90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0020	600.00	1.20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0020	455.00	0.91
10	08-03-575-1	Automat AÂD32/2P/16/30mA	buc			75.63 72.62
	1	Muncitor	h-om	1.1200	64.84	72.621
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0200	45.00	0.90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu	h-ut	0.0020	600.00	1.20

1	2	3	4	5	6	7
		exceptia conductelor principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0020	455.00	0.91
11	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc			11.67
						11.67
	7137010011510	Electromontor	h-om	0.1800	64.84	11.671
12	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			454.92
						437.02
	1	Muncitor	h-om	6.7400	64.84	437.022
	1019852	Vopsea	kg	0.0200	85.00	1.70
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0.3100	20.00	6.20
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0.8000	1.50	1.20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12.2000	0.25	3.05
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0.0500	25.00	1.25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	25.00	0.50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "EÑUİĖ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.1600	25.00	4.00
13	pret de piata	Cablu VVGng (A) -LS 3x1.5 mm2	m			12.33
						0.00
	112121	Cablu VVGng (A) -LS 3x1.5 mm2	m	1.0000	12.33	12.33
14	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			574.37
						509.64
	1	Muncitor	h-om	7.8600	64.84	509.642
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0.00105	600.00	0.624
	1019852	Vopsea	kg	0.0200	85.00	1.70
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0.3100	20.00	6.20
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0.8000	1.50	1.20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12.2000	0.25	3.05
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0.0500	25.00	1.25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	25.00	0.50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "EÑUİĖ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.3200	25.00	8.00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0400	600.00	24.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0400	455.00	18.20
15	pret de piata	Cablu VVGng (A) -LS 3x2.5 mm2	m			18.50
						0.00
	112121-2	Cablu VVGng (A) -LS 3x2.5 mm2	m	1.0000	18.50	18.50
16	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2	100 m			1119.04
						946.66

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	14.6000	64.84	946.664
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0.00126	600.00	0.78
	1019852	Vopsea	kg	0.0200	85.00	1.70
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0.3100	20.00	6.20
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0.8000	1.50	1.20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12.2000	0.25	3.05
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0.0500	25.00	1.25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	25.00	0.50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "EÑUİİ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.4000	25.00	10.00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.1400	600.00	84.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.1400	455.00	63.70
17	pret de piata	Cablu VVGng (A)-LS 5x10.0 mm2	m			126.00
						0.00
	112121-3	Cablu VVGng (A)-LS 5x10.0 mm2	m	1.0000	126.00	126.00
18	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			833.18
						726.21
	1	Muncitor	h-om	11.2000	64.84	726.208
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0.00116	600.00	0.675
	1019852	Vopsea	kg	0.0200	85.00	1.70
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0.3100	20.00	6.20
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0.8000	1.50	1.20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12.2000	0.25	3.05
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0.0500	25.00	1.25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	25.00	0.50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "EÑUİİ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.3200	25.00	8.00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0800	600.00	48.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0800	455.00	36.40
19	pret de piata	Cablu VVGng (A)-LS 5x6.0 mm2	m			76.00
						0.00
	112121-4	Cablu VVGng (A)-LS 5x6.0 mm2	m	1.0000	76.00	76.00
20	08-02-409-1	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D16 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere (de creat resursa)	100 m			2720.04
						1543.19
	1	Muncitor	h-om	23.8000	64.84	1543.192
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.0021	15500.00	32.468
	1011924	Electrozi U42A, diametru 4 mm	kg	0.9600	65.00	62.40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13.4000	3.00	40.20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13.4000	2.50	33.50

1	2	3	4	5	6	7
	211	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D16 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	m	100.0000	7.00	700.00
	5009031	Scoabe	10 buc	6.7000	15.00	100.50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18.0000	0.25	4.50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4.8400	42.00	203.28
21	08-02-409-1	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D20 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere (de creat resursa)	100 m			3020.12 1543.19
	1	Muncitor	h-om	23.8000	64.84	1543.192
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.0021	15500.00	32.55
	1011924	Electrozi U42Å, diametru 4 mm	kg	0.9600	65.00	62.40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13.4000	3.00	40.20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13.4000	2.50	33.50
	211-1	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D20 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	m	100.0000	10.00	1000.00
	5009031	Scoabe	10 buc	6.7000	15.00	100.50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18.0000	0.25	4.50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4.8400	42.00	203.28
22	08-02-409-1	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D63 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere (de creat resursa)	100 m			5620.29 1543.19
	1	Muncitor	h-om	23.8000	64.84	1543.192
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.0021	15500.00	32.722
	1011924	Electrozi U42Å, diametru 4 mm	kg	0.9600	65.00	62.40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13.4000	3.00	40.20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13.4000	2.50	33.50
	211-13	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D63 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	m	100.0000	36.00	3600.00
	5009031	Scoabe	10 buc	6.7000	15.00	100.50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18.0000	0.25	4.50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4.8400	42.00	203.28
23	08-02-396-6	Jgheab metalic perforat 100x50x3000 m	100 m			10079.65 1906.30
	1	Muncitor	h-om	29.4000	64.84	1906.296
	1223	Jgheab metalic perforat 100x50x3000 m	m	100.0000	76.50	7650.00
	1011924	Electrozi U42Å, diametru 4 mm	kg	6.8400	65.00	444.60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12.5000	3.00	37.50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.4000	25.00	10.00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12.5000	2.50	31.25
24	pret de piata	Elemente de prindere si suspensie	kg			6.00 0.00
	333-23	Elemente de prindere si suspensie	kg	1.0000	6.00	6.00
25	08-03-591-8	Priza 2P+PE, In=16A IP-20	100 buc			9253.34 2801.09
	1	Muncitor	h-om	43.2000	64.84	2801.088
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1.0200	25.00	25.50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "EÑUİE", latime 20-30 mm,	kg	0.1100	25.00	2.75

1	2	3	4	5	6	7
		grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	332-33	Priza 2P+PE, In=16A IP-20	buc	100.0000	62.00	6200.00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6.4000	35.00	224.00
26	08-03-591-2	Intreruptor monopolar 10A/230V IP20	100 buc			5446.35 2087.85
	1	Muncitor	h-om	32.2000	64.84	2087.847
	2332-52	Intreruptor monopolar 10A/230V IP20	buc	100.0000	33.33	3333.00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102.0000	0.25	25.50
27	08-03-591-2	Intreruptor monopolar - tip scara 10A/230V IP20	100 buc			15013.35 2087.85
	1	Muncitor	h-om	32.2000	64.84	2087.847
	2332-522	Intreruptor monopolar - tip scara 10A/230V IP20	buc	100.0000	129.00	12900.00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102.0000	0.25	25.50
28	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape 10A/230V IP20	100 buc			8352.25 2126.75
	1	Muncitor	h-om	32.8000	64.84	2126.753
	331-22	Intreruptor cu doua clape 10A/230V IP20	buc	100.0000	62.00	6200.00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102.0000	0.25	25.50
29	pret de piata	Doza pentru prize si intrerupatoare	buc			4.50 0.00
	33321	Doza pentru prize si intrerupatoare	buc	1.0000	4.50	4.50
30	pret de piata	Cutie de distributie cu cleme	buc			24.00 0.00
	443	Cutie de distributie cu cleme	buc	1.0000	24.00	24.00
31	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat/ Corp de iluminat cu lampi LED aplicabil (indicator Iesire) IP-21 5W cu acumulator	100 buc			85960.92 5705.92
	1	Muncitor	h-om	88.0000	64.84	5705.92
	5009113	Prezoane	buc	204.0000	1.00	204.00
	333-33	Corp de iluminat cu lampi LED aplicabil (indicator Iesire) IP-21 5W cu acumulator	buc	100.0000	800.00	80000.00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2.0400	25.00	51.00
32	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat/ Corp de iluminat cu lampi LED COB Downlight Round LM D2008 50W, D=230 mm	100 buc			75960.92 5705.92
	1	Muncitor	h-om	88.0000	64.84	5705.92
	5009113	Prezoane	buc	204.0000	1.00	204.00
	333-11	Corp de iluminat cu lampi LED COB Downlight Round LM D2008 50W, D=230 mm	buc	100.0000	700.00	70000.00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2.0400	25.00	51.00
33	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat/ Corp de iluminat cu lampi	100 buc			143960.92 5705.92

1	2	3	4	5	6	7
		LED Liniar light LMX-5070-M 50*70 mm 2,5 m, 120W				
	1	Muncitor	h-om	88.0000	64.84	5705.92
	5009113	Prezoane	buc	204.0000	1.00	204.00
	333-112222	Corp de iluminat cu lampi LED Liniar light LMX-5070-M 50*70 mm 2,5 m, 120W D2008 50W, D=230 mm	buc	100.0000	1380.00	138000.00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2.0400	25.00	51.00
34	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat/ Corp de iluminat cu lampi LED Liniar light LMX-5070-M 50*70 mm 1,2 m, 65W	100 buc			90856.92 5705.92
	1	Muncitor	h-om	88.0000	64.84	5705.92
	5009113	Prezoane	buc	100.0000	1.00	100.00
	333-112233	Corp de iluminat cu lampi LED Liniar light LMX-5070-M 50*70 mm 1,2 m, 65W	buc	100.0000	850.00	85000.00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2.0400	25.00	51.00
		3. Utilaje				
35	pret de piata	Panou de distributie din metal, aplicabil/24 module/IP-31	buc			983.33 0.00
	333	Panou de distributie din metal, aplicabil/24 module/IP-31	buc	1.0000	983.33	983.33
36	pret de piata	Intrerupator BH-32 3P/63A	buc			120.00 0.00
	34342	Intrerupator BH-32 3P/63A	buc	1.0000	120.00	120.00
37	pret de piata	Automat BA 47-29 3P/B16/4,5 kA	buc			90.00 0.00
	44231	Automat BA 47-29 3P/B16/4,5 kA	buc	1.0000	90.00	90.00
38	pret de piata	Automat BA 47-29 3P/C20/4,5 kA	buc			90.00 0.00
	3345532	Automat BA 47-29 3P/C20/4,5 kA	buc	1.0000	90.00	90.00
39	pret de piata	Automat BA 47-29 3P/C25/4,5 kA	buc			90.00 0.00
	3345444	Automat BA 47-29 3P/C25/4,5 kA	buc	1.0000	90.00	90.00
40	pret de piata	Intrerupator automat diferential ABDT32/2P/16/30mA	buc			220.00 0.00
	334533312	Intrerupator automat diferential ABDT32/2P/16/30mA	buc	1.0000	220.00	220.00

Antreprenor "ADRIKA" SRL
(functia, semnatura)

Beneficiar IP UPS "Ion Creanga"
(functia, semnatura)